



## **Val av referensgrupp för projektmedel till föreningar**

### **Förslag till beslut**

1. Arbetsmarknadsnämnden utser .. och .. att utgöra referensgrupp för nämndens projektmedel till föreningar, för hela mandatperioden 2019 – 2022.

### **Ärende**

Syftet med arbetsmarknadsnämndens projektmedel är att stödja ideella organisationer i deras genomförande av integrationsinsatser inom arbetsmarknadsnämndens ansvarsområde. Insatserna ska rikta sig till personer som bor och verkar i Linköpings kommun. Ansökningstiden sträcker sig fram till 1 november varje år. Beslut om utdelning sker på nämndens sammanträde i december.

Referensgruppen för projektmedel har till uppgift att tillsammans med ansvarig tjänsteperson gå igenom ansökningar och föreslå nämnden vilka föreningar som ska få del av de medel som finns avsatta för detta i nämndens budget.

Utbildningskontoret föreslår att nämnden utser två nämndledamöter till referensgrupp för innevarande mandatperiod.

---

Beslutsunderlag:

Arbetsmarknadsnämndens referensgrupp för projektmedel (feb 2019).docx

Riktlinjer för projektmedel till föreningar.pdf

## Bakgrund

Projektmedlens syfte är att stödja ideella föreningar för genomförande av integrationsinsatser inom bildningsnämndens ansvarsområde. Medel kan utgå till projekt som arbetar för att personer som bor och verkar i Linköping kan etablera sig och integreras i det svenska samhälls- och arbetslivet. Insatserna ska vara partipolitiskt och religiöst obundna.

Referensgruppen består företrädesvis av en representant från majoriteten och en från oppositionen. Ansvarig tjänsteperson är sammankallande.

Referensgruppen sammanträder minst en gång per år, inför nämndens beslut om projektmedel för kommande år, i december. Fler arbetsmöten kan äga rum under året.

## Ekonomiska konsekvenser

Arbetsmarknadsnämndens projektmedel till föreningar uppgår under 2019 till 450 000 kr.

## Kommunala mål

Kommunalt mål som är aktuellt för val av referensgrupp för projektmedel är mål nummer 6: *Goda villkor för ett jämlikt, meningsfullt och hälsosamt liv*. Genom att möjliggöra för fler att genomföra insatser till särskilda målgrupper ges ytterligare förutsättningar för flera.

## Jämställdhet

I ”Riktlinjer för projektmedel” står att dessa riktar sig till föreningar som är demokratiskt uppbyggda och öppet tar ställning för demokratin som samhällsform. Förening som söker ska i sin verksamhet främja varje människas egenvärde oavsett etnisk tillhörighet, kön, ålder, sexuell läggning, könsöverskridande identitet eller uttryck, funktionsnedsättning, religion eller livsåskådning, samt främja jämställdhet och inkludering.

## Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

MBL är inte påkallad.

Utbildningskontoret

Anne Hallberg

Helena Paulsson

Beslutet skickas till:

-